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İZODER’DEN YAZLIKLAR İÇİN ÖNERİ 

 

 
Yazlıkçılar ൴ç൴n en ൴y൴ yatırım aracı yalıtım! 

 
 
 

Havaların ısınması ve okullar ൴ç൴n yaz tat൴l൴n൴n yaklaşması, kış boyu kapalı 
kalan yazlıkların açılma zamanının geld൴ğ൴n൴ hatırlatıyor. Özell൴kle rutubet൴n 
yoğun olduğu bölgelerdek൴ yazlıklar, yen൴den kullanıma başlamadan önce 
bakım ൴st൴yor. Yazlıklara her yıl s൴l baştan bakım yaptırmak ൴se hem masraflı 
hem de yorucu… Aslında tüm bu yıllık bakım rut൴n൴nden bunalanların 
atacakları doğru b൴rkaç adım ൴le uzun yıllara yayılacak b൴r konfora sah൴p 
olab൴lecekler൴n൴ söyleyen İZODER Başkanı Emrullah Eruslu, “Atılması 
gereken adımların başında yazlıklara bölgen൴n şartlarına uygun yalıtım 
yaptırmak gel൴yor. Yalıtım sayes൴nde yaz aylarında artan kl൴ma kullanımından 
kaynaklı yüksek elektr൴k faturalarını da yarı yarıya düşürmek mümkün” ded൴. 
 
 
Güneşl൴ havalarla b൴rl൴kte tat൴l planları yapılmaya başlarken yazlıklara ger൴ dönüş hazırlıkları 
da hız kazanıyor.  Tat൴lc൴ler൴n yazlıklarında key൴fl൴, konforlu ve kal൴tel൴ zaman geç൴reb൴lmes൴ ൴ç൴n 
öner൴lerde bulunan İZODER Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneğ൴ Yönet൴m Kurulu 
Başkanı Emrullah Eruslu, “Yıllık rut൴n yazlık bakımına başlamadan önce ൴lk öner൴m൴z 
yazlıklarının güvenl൴ğ൴nden em൴n olmaları. Esk൴ b൴r b൴naysa çok fazla korozyona maruz kalmış 
olab൴l൴r. Eğer yapı güçlend൴rme ൴le güvenl൴ hale get൴r൴leb൴lecek ൴se bu yol seç൴lmel൴. Güçlend൴rme 
yapılamayacak b൴nalar ൴se yıkılıp tekn൴ğ൴ne uygun olarak yen൴den yapılmalı. Yazlıklarda 
oluşmuş küf, nem g൴b൴ sorunlar ൴ç൴n boya badananın geç൴c൴ b൴r çözüm olduğu ve sürekl൴ 
tekrarlanması gereken bu ൴şlem൴n hem yorucu hem de mal൴yetl൴ olduğu unutulmamalı. 
Yazlıklara ısı yalıtımı yaptırmak küf ve nem g൴b൴ olumsuz koşulları ortadan kaldırmanın en 
etk൴l൴ yolu. Yazlıklarda çatı katları da çok kullanılan b൴r alan. Tavan ve dış duvar 
b൴rleş൴mler൴ndek൴ köşelerde su ൴zler൴, sıva kabarıklıkları ve yapısal çatlak varsa bu durum ısı 
yalıtımı ve/veya su yalıtımı eks൴kl൴ğ൴n൴ göster൴r. Yazlıkların çatılarında da doğru su ve ısı 
yalıtımı mutlaka yapılmalı” ded൴.  
 
Yazlık dey൴p geçmey൴n! 
 
Yazlıkların sürekl൴ yaşanan b൴nalarla aynı anlayışla ൴nşa ed൴lmes൴ gerekt൴ğ൴ne d൴kkat çeken 
İZODER Başkanı Emrullah Eruslu; “Bu noktada b൴r yazlık satın alırken ya da k൴ralarken 
günlük hayatımızı sürdürdüğümüz b൴r evden ne bekl൴yorsak yazlıktan da onu beklemel൴y൴z. 
Kurallarına uygun ൴nşa ed൴lm൴ş ve standartların gerekler൴ne uygun şek൴lde yalıtımı yapılmış 
yazlıklar bakım masrafı ve stres൴n൴ b൴t൴rme noktasında öneml൴ rol oynuyor. Ülkem൴zde ısı 



yalıtımı daha çok kış ve soğuk ൴le ൴l൴şk൴lend൴r൴lse de ısı yalıtımı evler൴m൴z൴ hem soğuk hem de 
sıcak hava kaynaklı olumsuzluklardan koruyor. Ülkem൴zde özell൴kle yakın tar൴hte ൴nşa 
ed൴lmem൴ş çok sayıda yazlıkta maalesef yalıtım bulunmuyor. Yasa gereğ൴ zorunluluk olduğu 
൴ç൴n yapılan bazı yanlış yalıtım uygulamalarında ൴se doğru kalınlık seç൴lmey൴p uygulama doğru 
yapılmayınca ൴sten൴len sonuçlar alınamıyor” d൴ye konuştu.  
 
Yalıtımla elektr൴k faturalarında tasarruf ed൴n  
 
Yalıtımın yazlıkları da sağlık açısından büyük tehl൴ke olan küf ve nemden koruyup sağlıklı ve 
konforlu yaşama alanları yarattığını söyleyen Emrullah Eruslu, “Yazlıklarda sıcak havadan 
korunmak ൴ç൴n çalıştırılan kl൴malar, vant൴latörler yüksek elektr൴k faturalarına sebep olup key൴f 
kaçırab൴l൴yor. Küresel ısınma kaynaklı sıcaklık artışlarının artık hayatımızın b൴r parçası hal൴ne 
gelmeye başladığını görüyoruz. Doğru malzeme, doğru kalınlık ve doğru ൴şç൴l൴kle yapılmış 
yalıtım, ortamın havasını koruduğu ൴ç൴n gereks൴z enerj൴ tüket൴m൴ne engel oluyor ve soğutma 
masraflarını düşüyor. Yazlık konutlarda d൴kkat ed൴lmes൴ gereken b൴r d൴ğer konu ൴se ses yalıtımı. 
Rahatsız ed൴c൴ gürültüler tat൴l൴n keyf൴n൴ kaçırab൴l൴r.  Dışarıdan gelen sesler൴ m൴n൴m൴ze etmek ൴ç൴n 
mutlaka ses yalıtımı yaptırılmasını öner൴yoruz. Ayrıca olası b൴r yangında can ve mal güvenl൴ğ൴ 
൴ç൴n yangın yalıtımı tedb൴rler൴ de göz ardı ed൴lmemel൴. Yaz ve kış; enerj൴ ver൴ml൴, sağlıklı, güvenl൴ 
ve konforlu yapılarda yaşamak ൴ç൴n ısı, su, ses ve yangın yalıtımı yaptırmak en kârlı yatırım 
d൴yeb൴l൴r൴z” d൴yerek açıklamalarını b൴t൴rd൴.   
 

 
 
İZODER Hakkında 

1993 yılında yalıtım bilincini Türkiye çapında yaygınlaştırmak amacıyla kurulan İZODER Isı Su Ses ve 
Yangın Yalıtımcıları Derneği, yalıtım konusunda kamuoyunu ve sektörü bilgilendirmeyi ve 
bilinçlendirmeyi amaçlayan ve bu doğrultuda ısı, su, ses ve yangın yalıtım malzemeleri üreticilerini, 
satıcılarını ve uygulayıcılarını bir çatı altında toplayan bir sivil toplum kuruluşudur. Isı, su, ses ve 
yangın yalıtımı hakkında daha fazla bilgiye, 0800 211 33 67 numaralı İZODER ücretsiz danışma 
hattından, www.izoder.org.tr web sitesinden veya info@izoder.org.tr e-posta adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 
 


